Iii ABDÜLKADiR ÖzCAN

DELi BİRADER

(ö. 942/1535 [?])

Divan şairi.
_j

Bursa' da doğdu. Asıl adı Mehmed,
mahlası Gazali, babasının adı Durmuş'
tur. Kaynaklar, şairin çağdaşları arasın
da daha çok Deli Birader lakabıyla şöh
ret kazandığını. bir dalda durmayıp dai
ma yer ve meslek değiştirdiğini belirtir
ler. Aşık Çelebi, "Mecnün ki bela deştini
geşt etti seraser 1 Gamhaneme geldi